
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Ing. Barbora Hynková 

Název práce: Gangliosidy v játrech u cholestázy indukované podvázáním žlučovodu.

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

2

Při práci s literaturou 
a databázemi

1

Během zpracování 
zadaného tématu

 1

Při sepisování práce  2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
2

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

     ad 3:   Ing Hynková začala u mne diplomovou práci se zpožděním po předchozím neúspěchu u 
jiného školitele.  V konečné fázi hodnocení výsledků a sepisování byla již zaměstnána a úkoly se 
snažila plnit po práci ve večerních hodinách. 
Po poněkud hektickém  průběhu mé připomínky z 95% dokázala zapracovat do textu.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

ke str. 37: doplnit: specifikaci primerů a fluorescenčně značené sondy pro SAT-2 !!

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace 1 až 2

1



Datum vypracování posudku: 9. září 2010

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

Doc. RNDr. František Šmíd, CSc.

Ústav klinické biochemie a laboratorní diagnostiky  1 Lékařské fakulty 

University Karlovy v Praze

2


